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jila 7:129
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Jwla 563
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Jlpa e aono 21
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padall guil Juia 21
TN INPNERTIE 21
§gieo gaic Jun 21
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Lingll duaill
Lingll duaill
Lingll duaill
Lindll duill
Lindll duill
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Liadll diayill
Liaill diayill
Liaill diayill
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duhiill  dundill
duhiill  duadill



yuld / jila algndl aac
jila 1,469
jila 1,468
jila 1,464
jila 1,456
jila 1.444
jila 1,398
jila 1,378
jila 1,353
jila 1,340
jila 1,337
jila 1,333
jila 1,326
Jwla 217
jila 1,938
jila 1,905
jila 1,884
jila 1,860
jila 1,857
jila 1,834
jila 1,831

jila 1,828

adjall gl clacll aac

wilnd alln glc 15
ggieo glc ron0 15

Lar Lagll age ole 15
WAlge agano yanl| 15
§gieo r010 alll row 15
ggizo roal glc r0n0 15
LA agono (gl 15

jlga glolw ai@ 15
(§gi20 Juin dwg) 15
({§gi2o (§ragi roal g 15
R ERNERT 15

& dono (gle 15
Ljd|g.CA.DJ.DGjJ|A_!_C 15
Jlaa (g jaen 15
PVIE NTE R 15
Gagld slc gn 15
it gle g 15
el dano gulye 15
S ole Jilg 15
PNIEVRVETIN T 15

ol gy sle 15

dpdll pul galll gulaoll elacl axe
dujell pn 15
dujell pn 15
dujell pn 15
dujell pn 15
dujell pn 15
dujell pn 15
dujell pn 15
dujell pn 15
dugell pn 15
dugell pn 15
dugell jn 15
dugell jn 15

dupell pn 15

Lic 15
15
15
15
15
15

15

15

daalull puul

duyell pn

duyell pn



yuld / jila algndl aac
jila 1,817
jila 1,809
jila 1,803
jil 1,796
jil 1,788
jila 1,771
jila 1,584
Jula 916
Jula 226
Jwla 145
jila 1,984
jila 1,933
jila 1,919
jila 1,917
jila 1,908
jila 1,905
jila 1,904
jila 1,726
jila 1,702
jils 1,700

jila 1,693

adjall gl clacll aac

S f (ode aaal 15
@i Jua daao 15
Jalac (o) (Hua 15
wle apull gl 15
SHP Aoal grun 15
el p aew slac 15
UAigl 3gono (glc 15
@ita i Jgull Aic (i 15
PNTEVRPNTRV LY 15
LAy puuld (un 15
de|AJ_Cl_9J_CA.03.D 15
alln gdhno aaai 15
el g gle 15
Jlay wud Juoa 15
lan aialpl lan 15
Aow odhl Jua 15
chlh (pol Juun 15
cla gun diln 15
ilja don0 (gl 15
G4)j Jwa doao 15
o guin puly 15

dpdll pul gLl gulaall elacl axc

Lic

K

. L AC

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

I
E
13



yuld / jila algndl aac

fla
fla
fla
fHla

1663
1:647
1,608
1,260
718
336
303
291
254
250
237
109

86

o

adjall gl clacll aac

chly cawgy olc
lan 3gono dono
joli ol guy
bl Juwa dono
lan ailall Aic yoao
el Ayl v puuld
chilh Judc Al
chih gle gdhno
@4)j Aoal aloc
glandl glc jau
o Jua gpun

I o agpall e uaall gil

Al guoadt (i Aaal
Gl ygi xoal July
wgo xoal Jib
Jala gl grun

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

dpdll pul gLl gulaall elacl axc

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15



yuld / jila algndl aac

45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45l il
45l il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45l il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il

0

0

0

adjall gl clacll aac

Jloy Juclowul qiiyj 15

alapa guall aew poll ac 15
JTaTRGRGRPNT 15

(i dgano ole 15

Jun aaalpl glyoc 15

)l Aano puuld 15

$Alew atow yan0 15
dlaa gun pulby 15

Jgai «dwgl 2Jg2 9

ala 3yga ding) 9

oalul guapy Jup 9
Jgaa Jlji sle 9

Jgoa 4w dano 9

Jgoa (elc 2ano 9

Jgaa gunll ve odhno 9
Jni Lia guyjgo 9

puld puuld aoal 15

2llo (olc aonl 15

2llo (olc aonl 15

Juall gil gulic slaa 15

dpdll pul gLl gulaall elacl axc

ojc
ojc
ojc
ojc
ojc
ojc
ojc
ojc
Llg (pc
Llg (pc
Llg (pc
Lild (e

15
15
15
15
15
15
15

15

15

15

15

15

ojc
ojc
ojc
ojc
ojc
ojc
ojc
ojc
Lilg (pc
Lilg (pc
Lilg (pc
Lild e



yuld / jila algndl aac

45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45l il
45l il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il
45l il
45 il il
45 il il
45 il il
45 il il

0

0

0

adjall gl clacll aac

oo gy Jun
it alhall ae guin
guall gil g glc
gﬂpmo(éd_c

gitia quuny puld
2o 1) Juwn Ao
UAigy wajle xano
anlge olc ron0
wulic sle 3010 Agono
it puld gun pialyl
S\ paalpl cual
oglu a0l roul
Oliyd doal pluuy
ol gy Juin
93 Jruwa gun
JAR Jun sdgu
it ol gulic
wollu il gle

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

dpdll pul gLl gulaall elacl axc

Lild (e
Lild (e
Lild (e
Lild (e
Lild (e
Lild e
Lild e
Lild e
Lld (pc
Lld (pc
Lilg (pc

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

dualdl gl
Lild (e
Lild (e
Lild e
Lild e
Lild e
Lild e
Lild e
Lild e
Lld (pc
Lld (pc
Llg (pc

clhdll dhalaoll

duhiill
duhiill
duhiill
dihiill
dihiill
duhiill
duhiill
duhiill
duhill
duhill
dihuill
dihuill
dihuill
dihuill
dihuill
dihuill
dihuill
duhiill
duhiill
duhiill
duhiill



Jwla / jila algnll aac adyoll pul clacUlaae dydll gl galidl gulaoll clacl sac dnabll gl cladll dhdlaall
dusjilly jila 0 640 sugo (olc 15 ypuall dieded 15 junll drodod dynyill  dyill
diajilly jila 0 ild Jua Jols 15 punll dieded 15 junll dreded dihyill  dihill
dy4jills jila 0 g\ a0n0 dlllo 15 ypuall dieded 15 junll dodod dunyill  dyill
d14jill jila 0 o\l 0al anao 15l dieded 15 junll diodod dunyill  dyhill
dr4jilly jila 0 JAn djle dano 15l dieded 15 junll diodod dynyill  dyhyill
jila 1,491 arda Juol Aono 15 cuiijpad 15 auitipad  dihill duaadll
jila 1,436 alai g Juls 15 Cuiripad 15 cuilipad diniill diagill
jila 1:421 Gl caph pualpl 6jan 15 cuiripas 15 auitipad  dihill duaadll
jila 1,409 by pualpl sle 15 Cuilipas 15 cuiipasd  dgnill dungill
jila 1,407 gAYl aeal alan 15 CLinipas 15 cuitipad dgaiill daaill
jila 1,398 aalib g sle 15 cuiipas 15 auinipad dihaill dyagdll
jila 1,379 pla gun gdahno 15 CLiipas 15 cuitipad  dgaiill daaill
jila 1,375 Jgiyj ole Aonl 15 CLiipas 15 cuiripasd dunaill dagill
jila 1,343 liah 3garo jJuia 15 CLilipas 15 auiripad dihiill - duagill
jila 1,329 gloea aano Jwn 15 cuiipas 15 cuilipad  dyniill dagill
jila 997 awda roal pyalpl 15 cuitiyas 15 auiripad dihiill dyagill
jila 931 el alilpni gle 15 CLiriyad 15 cuitipad ddanill  duhayill
jila 929 qgll audlpl ole 15 cuiipad 15 aiiipas duaill dubhyill
jila 803 alln agono pla agpall aic 15 cuiiiyas 15 cuitipad ddmill  duill
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